
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ОБЛАСТНОЙ ТЕХНИКУМ ДИЗАЙНА И СЕРВИСА» 

ПРИКАЗ 

13.03.2024г.            №  16-ОД 

г. Екатеринбург 

 
О составе членов жюри в Открытой олимпиаде 
 профессионального мастерства с инвалидностью 
 и ОВЗ в Уральском федеральном округе,  
по профессии «ШВЕЯ» 2024 году 
 

            С целью организации оценивания конкурсных заданий участников Открытой 

олимпиады профессионального мастерства обучающихся с инвалидностью и 

ограниченными возможностями здоровья в Уральском федеральном округе и в 

соответствии с Порядком проведения Открытой олимпиады в Уральском федеральном 

округе (утвержден 29 декабря 2021 года) и на основании поданных заявок (далее – 

Олимпиада) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить состав жюри Олимпиады на площадке ГАПОУ СО «Областной 

техникум дизайна и сервиса», по профессии «Швея», 21 марта 2024 года, следующие 

кандидатуры: 

Председатель: Лапина Анна 

Валерьевна 

национальный эксперт 

чемпионата 

«Абилимпикс», 

Свердловская область 

ГАПОУ СО «Областной 

техникум дизайна и 

сервиса» 

Члены жюри: 1. Чигвинцева 

Светлана 

Викторовна 

региональный эксперт 

чемпионата 

«Абилимпикс», СО 

ГАПОУ СО «Уральский 

горнозаводской колледж 

имени Демидовых» 

2. Волкова Ирина 

Ивановна 

Эксперт, мастер п/о ГБПОУ  «Курганский 

техникум сервиса и 

технологий», г Курган 

3. Шашкина 

Надежда 

Анатольевна 

Эксперт, мастер п/о ГАПОУ  СО 

«Нижнетагильский 

государственный 

профессиональный 

колледж имени Никиты 

Акинфиевича Демидова» 

4. Пушкарская 

Галина 

Алексеевна   

Эксперт, мастер п/о ГАПОУ СО 

Красноуфимский филиал 

«Уральский 

железнодорожный 

техникум» 

5.  Представитель 

работодателя 

 

Технический 

эксперт: 

Карташова 

Елена 

Дмитриевна 

старший мастер ГАПОУ СО «Областной 

техникум дизайна и 

сервиса» 
                      

Директор                                                                              И.М. Дыкман 


		2024-03-13T14:24:16+0500
	Дыкман Иван Михайлович




